INDICAÇÃO Nº 168/2008

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da Administração Municipal, a limpeza do lote localizado a Rua Bernadete Santos Duarte, ao lado do nº 134, no bairro da Saúde, que se encontra sujo, segundo moradores, há três anos.
JUSTIFICATIVA

 Moradores enviaram email pedindo solução para o terreno que está há 3 anos sem limpeza, o que ocasiona a proliferação de carrapatos, ratos, aranhas, cobras, e outros animais nocivos à saúde.
Sala das Sessões, 12 de Maio de 2008.

	RAPHAEL PRADO

	VEREADOR

PAGE